ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 2.065/GP/2024

Ronald  de  Cássio  Daibes  Moreira,  Prefeito  Municipal  de
Aperibé, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, etc...

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear, a suplente Fabiana Santana da Cunha de
Almeida,  em  substituição  a  Conselheira  Lúcia  Câmara
Ollivier, matrícula 6189, com efeitos retroativos à 15/07/2024,
pois a mesma se encontra de Licença Médica.

Artigo 2º. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 16 de julho de 2024.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:E245F4D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 18/07/2024. Edição 3674
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/E245F4D3/df03cd...

1 of 1 18/07/2024, 13:09